
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823322

PronájemPraha 6, Suchdol

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem zahrady, 708 m?, Praha - Suchdol
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882672 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Suchdol

Pronájem zahrady, 708 m?, Praha - Suchdol

Exkluzivní nabídka přenechání nájmu zahrady v malebné čtvrti
Suchdol, Praha 5. Tato krásná zahrada se nachází na okraji obce,
což zaručuje klid a soukromí, ale zároveň snadnou dostupnost
všech městských vymožeností. Pozemek o rozloze 708 m? (
zahrada 642m2, cesta 66m2) je v dobrém stavu, má příjezdovou
cestu,  na které lze parkovat. Dále je přivedená pitná voda s
vlastním vodoměrem. Na zahrádce je možno vystavit chatku o
rozloze 25 m2 do 3 m výšky. Odstupné 670000,- Kč.  Nemovitost je
ideální pro milovníky zahradničení, rodiny hledající místo pro
rekreaci nebo vlastníky, kteří chtějí investovat. Na pozemku se
nachází vzrostlá vegetace, která přispívá k nádherné atmosféře a
zajišťuje relaxaci a klid v přírodě.  Pro více informací a osobní
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 2 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 708

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823322

PronájemPraha 6, Suchdol

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Černý Miloslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


